1

证券代码：600533           证券简称：栖霞建设         编号：临 2013-031

南京栖霞建设股份有限公司

关于新增土地储备的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司第五届董事会第十三次会议决议，2013 年 8 月 29 日，公司经理层

在无锡国土资源交易网上参加了无锡市国有建设用地使用权公开挂牌出让的竞

买，以 56525 万元人民币竞得 XDG-2012-80 号地块。

XDG-2012-80 号地块，位于无锡市滨湖区湖滨路与太湖大道交叉口东北侧，

面积 44860.20 平方米，土地用途：二类居住用地、商业用地，容积率≤3.0-3.3，

挂牌出让底价为 56525 万元。

南京栖霞建设股份有限公司董事会

2013年 8月 31日